



Date: 11th June, 2026

Stock Code: BSE: 500696
NSE: HINDUNILVR
ISIN: INE030A01027

BSE Limited
Corporate Relationship Department,
2nd Floor, New Trading Wing,
Rotunda Building, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra – Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai – 400 051

Dear Sir / Madam,

Sub.: Submission of Notice to Equity Shareholders regarding the Demat Drive organised by the Company.

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, we hereby inform that the Company has issued a notice to its Equity Shareholders regarding the Demat Drive being conducted for shareholders holding physical share certificates.

The Demat Drive has been organised with the objective of facilitating and assisting shareholders in converting their physical shareholding into dematerialised form. In this regard, the aforesaid notice was published on Thursday, 11 June 2026, in the following newspapers:

1. The Free Press Journal (English) – Mumbai Edition;
2. Navshakti (Marathi) – Mumbai Edition.

You are requested to kindly take the above information on your record.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Hindustan Unilever Limited

Radhika Shah
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No: A19308

This ad has been published in The Free Press Journal (Mumbai Edition) on
11th June, 2026

Size: (W) 8cm X (H)8cm



Hindustan Unilever Limited

Registered Office: Unilever House, B. D. Sawant Marg,
Chakala, Andheri East, Mumbai - 400 099.

CIN: L15140MH1933PLC002030,

Tel: +91 22 5043 2791 / 5043 2792 / **Web:** www.hul.co.in

Email: levercare.shareholder@unilever.com,

PUBLIC NOTICE DEMAT DRIVE FOR SHAREHOLDERS

Hindustan Unilever Limited (HUL / the Company) is pleased to inform that Demat Drive is being organised at the Registered Office of the Company for those shareholders who hold HUL shares in physical form and whose KYC details have been updated in their respective folios. This initiative aims to help shareholders convert their physical share certificates into dematerialised form seamlessly.

To facilitate this initiative, HUL has partnered with **HDFC Bank, ICICI Bank and Axis Securities**, whose representatives will be available to guide the shareholders through the process for opening of a Demat account / Trading-cum-Demat Account.

Shareholders are invited to avail of this facility by visiting the Company's Registered Office on any day between **Wednesday, 17th June 2026 and Friday, 19th June 2026**, between **11:00 a.m. and 3:00 p.m.**

Shareholders are requested to bring the requisite documents as communicated vide e-mail sent on 9th June, 2026.

For any further information or assistance, shareholders may write to Levercare.shareholder@unilever.com or call +91 8657921862.

The Company looks forward to the participation of its valued shareholders in this important initiative.

For **Hindustan Unilever Limited**
Sd/-

Radhika Shah

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Mumbai
Date: 11th June, 2026

This ad has been published in Navshakti (Mumbai) on 11th June,
2026

Size: (W) 8cm X (H)8cm



Hindustan Unilever Limited

नोंदणीकृत कार्यालय : यूनिलिव्हर हाऊस, बी. डी. सावंत मार्ग,
चकाला, अंधेरी पूर्व, मुंबई - ४०० ०९९.

सीआयएन : एल१५१४०एमएच१९३३पीएलसी००२०३०

दूरध्वनी : +९१ २२ ५०४३ २७९१ / ५०४३ २७९२ / वेब : www.hul.co.in

ई-मेल : levercare.shareholder@unilever.com

जाहीर सूचना भागधारकांसाठी डिमॅट मोहीम

हिंदुस्तान यूनिलिव्हर लिमिटेड (एचयूएल / कंपनी) यांना हे कळविताना आनंद होत आहे की, ज्या भागधारकांकडे एचयूएलचे समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत आणि ज्यांचे केवायसी तपशील त्यांच्या संबंधित फोलिओमध्ये अद्ययावत करण्यात आले आहेत, अशा भागधारकांसाठी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात डिमॅट मोहीम आयोजित करण्यात येत आहे. या उपक्रमाचा उद्देश भागधारकांना त्यांची प्रत्यक्ष समभाग प्रमाणपत्रे सुलभपणे डिमटेरियलाइज्ड स्वरूपात रूपांतरित करण्यास मदत करणे हा आहे.

या उपक्रमास सुलभ करण्यासाठी, एचयूएलने एचडीएफसी बँक, आयसीआयसीआय बँक आणि अॅक्सिस सिक्युरिटीज यांच्याशी भागीदारी केली आहे. त्यांच्या प्रतिनिधींकडून भागधारकांना डिमॅट खाते / ट्रेडिंग-कम-डिमॅट खाते उघडण्याच्या प्रक्रियेत मार्गदर्शन केले जाईल.

भागधारकांना ही सुविधा घेण्यासाठी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयास बुधवार, १७ जून २०२६ ते शुक्रवार, १९ जून २०२६ या कालावधीत सकाळी ११.०० ते दुपारी ३.०० या वेळेत कोणत्याही दिवशी भेट देण्याचे आमंत्रण देण्यात येत आहे.

भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, ९ जून २०२६ रोजी पाठविलेल्या ई-मेलमध्ये नमूद केलेली आवश्यक कागदपत्रे सोबत आणावीत.

अधिक माहितीसाठी किंवा सहाय्यासाठी, भागधारक levercare.shareholder@unilever.com या ई-मेलवर संपर्क साधू शकतात किंवा +९१ ८६५७९२१८६२ या क्रमांकावर दूरध्वनी करू शकतात.

या महत्त्वपूर्ण उपक्रमामध्ये आपल्या मौल्यवान भागधारकांच्या सहभागाची कंपनी अपेक्षा करते.

हिंदुस्तान यूनिलिव्हर लिमिटेड करिता

सही/-

राधिका शाह

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ११ जून, २०२६

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी